
ZARZĄDZENIE Nr 248/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w wydatków budżetu miasta  na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2017 r. poz. 2077)– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

          

Z up. Burmistrza Miasta 

                            /-/ 

                    Łukasz Stępień 

                Zastępca Burmistrza 

    

  

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 400, rozdziale 40002 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Dostarczanie wody o kwotę 7 zł; 

 

dział 750, rozdział 75011 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz składek na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 27 040 zł oraz zwiększa się plan składek na Fundusz pracy  

o kwotę 40 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 800 zł oraz zwiększa się plan 

wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 27 000 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzeń za miesiąc grudzień; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 11 411 zł oraz zwiększa się o kwotę 11 458 

zł z przeznaczeniem na opłaty związane z kosztami postępowań sądowych oraz niezbędne opłaty 

z tym związane oraz na opłaty abonamentowe związane z wykorzystaniem służbowych 

telefonów przez pracowników Urzędu; 

• zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 171 zł na dofinansowanie zakupu 

okularów korekcyjnych dla pracowników Urzędu; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan pochodnych od wynagrodzeń o 

kwotę 582 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na Fundusz 

Pracy; 

 

dział 801, rozdział 80110 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków z UE o kwotę 0,02 zł. 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


